

## Komunikat prasowy WEPA Group

Arnsberg, 05.10.2022

### **Z dniem 21 listopada 2022 r. z zarządu grupy WEPA odchodzi Dr. Hendrik Otto. Od tego dnia zarząd grupy WEPA będzie składał się z pięciu członków.**

Ze skutkiem od 21 listopada 2022 r. z zarządu grupy WEPA odchodzi za porozumieniem stron Dr. Hendrik Otto. Dr. Hendrik Otto był od lutego 2014 r. członkiem zarządu odpowiedzialnym za zasoby ludzkie i sprawy prawne, a od 2016 roku także jako Chief Operating Officer.

„W ciągu minionych ośmiu lat Dr. Otto odegrał ważną rolę w rozwoju naszego rodzinnego przedsiębiorstwa i osiągnął bardzo wiele dla WEPA. W imieniu zarządu, rodziny właścicielskiej i rady nadzorczej dziękuję mu za bardzo udaną współpracę. Pozostaje on bardzo blisko związany z rodziną przedsiębiorców Krengel. Życzymy mu wszystkiego najlepszego na przyszłość”, mówi Martin Krengel, prezes zarządu grupy WEPA.

Przewodniczący rady nadzorczej Dr. Hans-Joachim Körber dodaje: „Rada nadzorcza dziękuje Dr. Otto za jego wieloletnią, pełną sukcesów pracę dla grupy WEPA. Życzymy mu na przyszłość dalszych sukcesów i wszystkiego najlepszego zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym”.

Zarząd grupy WEPA liczy teraz pięciu członków: Martin Krengel (CEO, grupa WEPA), Ralph Dihlmann (CFO, grupa WEPA), Harm Bergmann-Kramer (CTO, grupa WEPA), Andreas Krengel (CEO, Business Unit Professional i New Business Areas) oraz Menno Oosterhoff (CEO, Business Unit Consumer).

### Galeria zdjęć



Z dniem 21 listopada 2022 r. z zarządu grupy WEPA odchodzi Dr. Hendrik Otto.

Zdjęcie: WEPA

# Komunikat prasowy WEPA Group

## Contact

### **WEPA Hygieneprodukte GmbH**

Rönkhauser Straße 26

D-59757 Arnsberg

[www.wepa.eu](http://www.wepa.eu)

### **Group Communications**

Tim Vormweg

**T** +49 (0) 151 1652 4742

**E** [pr@wepa.eu](mailto:pr@wepa.eu)

## **WEPA Group**

Grupa WEPA jest zorientowanym na przyszłość europejskim przedsiębiorstwem rodzinnym, specjalizującym się w produkcji i sprzedaży papierów higienicznych wytwarzanych zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. WEPA oferuje zrównoważone i innowacyjne rozwiązania higieniczne, które zapewniają bezpieczną i przyjemną higienę milionom ludzi każdego dnia. Grupa WEPA, zatrudniająca 4.000 pracowników, produkuje w 13 miejscach w Europie produkty higieniczne, takie jak papier toaletowy, ręcznikowy, chusteczki higieniczne i serwetki. WEPA jest jednym z trzech największych europejskich producentów i liderem na rynku w produkcji papierów higienicznych na bazie włókien pochodzących z recyklingu. Roczny obrót wynosi około 1,3 mld euro. W sektorze konsumenckim WEPA jest specjalistą w zakresie marek własnych europejskich detalistów. W sektorze instytucjonalnym markami BlackSatino i Satino by WEPA oferuje zrównoważone i profesjonalne rozwiązania higieniczne, które znajdują zastosowanie m.in. w toaletach publicznych, przemyśle, biurach czy służbie zdrowia. Główna siedziba grupy WEPA znajduje się w Arnsberg w Nadrenii Północnej-Westfalii.